cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA e

1 a 3 Fevereiro 2019 rog‘so

Campeonato da Liga 2019 1a

Sexta Interlagos 4,309 Km
2a Livre Formula 1600 LDA 08/02/2019 10:30 . ....
Qualify (40:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
" 2:12.687 +11.054 10:59:09.153 6 2:05.154 +1.940 10:49:37.308
(47) CLAUDIO DANIEL 12 4:12.410 +2:10.777 11:03:21.563 7 2:04.648 +1.434 10:51:41.956
1 10:35:29.799 13 2:01.633 - 11:05:23.196 8 2:07.441 +4.227 10:53:49.397
2 2:05.299 +6.037 10:37:35.098 14 2:02.293 +0.660 11:07:25.489 9 2:26.972 +23.758 10:56:16.369
3 2:01.233 +1.971 10:39:36.331 15 2:01.638 +0.005 11:09:27.127 10 2:04.776 +1.562 10:58:21.145
4 2:19.871 +20.609 10:41:56.202 16 2:02.374 +0.741 11:11:29.501 1 2:04.727 +1.513 11:00:25.872
5 4:45.942 +2:46.680 10:46:42.144 12 2:03.214 - 11:02:29.086
6 2:00.716 +1.454 10:48:42.860 (99) JOAO PEDRO 13 2:08.552 +5.338 11:04:37.638
7 2:04.107 +4.845 10:50:46.967 1 10:35:06.005 14 2:03.775 +0.561 11:06:41.413
8 2:00.454 +1.192 10:52:47.421 2 2:05.103 +3.208 10:37:11.108 15 2:14.492 +11.278 11:08:55.905
9 1:59.911 +0.649 10:54:47.332 3 2:02.204 +0.309 10:39:13.312 16 4:30.353 +2:27.139 11:13:26.258
10 2:00.138 +0.876 10:56:47.470 4 2:24.299 +22.404 10:41:37.611
1 1:59.648 +0.386 10:58:47.118 5 6:13.887 +4:11.992 10:47:51.498 (11) VICTOR DE ASSIS
12 1:59.388 +0.126 11:00:46.506 6 2:02.789 +0.894 10:49:54.287 1 - 10:38:19.188
13 1:59.676 +0.414 11:02:46.182 7 2:02.353 +0.458 10:51:56.640 2 2:18.062 +14.805 10:40:37.250
14 1:59.286 +0.024 11:04:45.468 8 2:05.384 +3.489 10:54:02.024 3 11:50.567 +9:47.310 10:52:27.817
15 1:59.262 - 11:06:44.730 9 2:03.119 +1.224 10:56:05.143 4 2:04.953 +1.696 10:54:32.770
16 1:59.664 +0.402 11:08:44.394 10 2:01.895 - 10:58:07.038 5 2:03.828 +0.571 10:56:36.598
17 1:59.421 +0.159 11:10:43.815 " 2:11.804 +9.909 11:00:18.842 6 2:04.046 +0.789 10:58:40.644
12 3:28.613 +1:26.718 11:03:47.455 7 2:04.124 +0.867 11:00:44.768
(19) RODRIGO ROSSET 13 2:10.957 +9.062 11:05:58.412 8 2:04.967 +1.710 11:02:49.735
1 10:34:27.622 14 5:05.010 +3:03.115 11:11:03.422 9 2:03.257 - 11:04:52.992
2 2:02.219 +1.898 10:36:29.841 10 2:04.488 +1.231 11:06:57.480
3 2:00.770 +0.449 10:38:30.611 (84) FELIPE KLEMANN 1 2:03.832 +0.575 11:09:01.312
4 2:12.956 +12.635 10:40:43.567 1 10:36:08.608 12 2:04.758 +1.501 11:11:06.070
5 6:53.624 +4:53.303 10:47:37.191 2 2:09.980 +7.491 10:38:18.588
6 2:00.321 - 10:49:37.512 3 2:33.443 +30.954 10:40:52.031 (111) RICARDO HAAG-MARCELLO DIAS
7 2:00.418 +0.097 10:51:37.930 4 5:38.095 +3:35.606 10:46:30.126 1 - 10:34:32.073
8 2:00.452 +0.131 10:53:38.382 5 2:10.469 +7.980 10:48:40.595 2 2:13.831 +10.276 10:36:45.904
9 2:00.581 +0.260 10:55:38.963 6 2:06.506 +4.017 10:50:47.101 3 2:08.937 +5.382 10:38:54.841
10 2:10.279 +9.958 10:57:49.242 7 2:05.663 +3.174 10:52:52.764 4 2:40.664 +37.109 10:41:35.505
8 2:02.825 +0.336 10:54:55.589 5 6:21.124 +4:17.569 10:47:56.629
(70) ALEX BONILHA 9 2:03.573 +1.084 10:56:59.162 6 2:07.672 +4.117 10:50:04.301
1 10-47:03.056 10 2:02.874 +0.385 10:59:02.036 7 2:08.060 +4.505 10:52:12.361
2 2:02.144 +1.524 10:49:05.200 " 2:11.262 +8.773 11:01:13.298 8 2:07.505 +3.950 10:54:19.866
3 2:03.637 +3.017 10:51:08.837 12 5:01.343 +2:58.854 11:06:14.641 9 2:06.910 +3.355 10:56:26.776
4 2:08.235 +7.615 10:53:17.072 13 2:02.489 | - 11:08:17.130 10 2:05.981 +2.426 10:58:32.757
5 2:29.184 +28.564 10:55:46.256 14 2:03.441 +0.952 11:10:20.571 1 2:05.550 +1.995 11:00:38.307
6 6:15.867 +4:15.247 11:02:02.123 12 2:05.261 +1.706 11:02:43.568
7 2:01.107 +0.487 11:04:03.230 (88) IGOR COSTA 13 2:04.963 +1.408 11:04:48.531
8 2:29.127 +28.507 11:06:32.357 1 10:38:30.244 14 2:03.571 +0.016 11:06:52.102
9 2:12.280 +11.660 11:08:44.637 2 2:14.378 +11.572 10:40:44.622 15 2:03.820 +0.265 11:08:55.922
10 2:00.620 - 11:10:45.257 3 5:54.045 +3:51.239 10:46:38.667 16 2:03.555 - 11:10:59.477
4 2:02.806 - 10:48:41.473
(8) EDUARDO DIAS OLIVEIRA GOMES 5 2:04.274 +1.468 10:50:45.747 (14) ALVARO C PAES
1 10:51:08.750 6 2:03.293 +0.487 10:52:49.040 1 10:34:10.004
2 2:08.311 +7.367 10:53:17.061 7 2:09.91 +7.105 10:54:58.951 2 2:31.612 +27.966 10:36:41.616
3 2:02.438 +1.494 10:55:19.499 3 5:47.682 +3:44.036 10:42:29.298
4 2:00.944 - 10:57:20.443 (999) ALAOR SPOSITO - EDUARDO 4 4:43.004 +2:39.358 10:47:12.302
5 2:01.005 +0.061 10:59:21.448 1 10:49:08.889 5 10:15.161 +8:11.515 10:57:27.463
6 2:16.840 +15.896 11:01:38.288 2 2:08.358 +5.349 10:51:17.247 6 4:30.159 +2:26.513 11:01:57.622
7 4:45.561 +2:44 617 11:06:23.849 3 2:05.915 +2.906 10:53:23.162 7 2:31.637 +27.991 11:04:29.259
8 2:24.661 +23.717 11:08:48.510 4 2:05.668 +2.659 10:55:28.830 8 3:37.050 +1:33.404 11:08:06.309
9 2:01.885 +0.941 11:10:50.395 5 2:30.578 +27.569 10:57:59.408 9 2:03.646 - 11:10:09.955
6 5:31.432 +3:28.423 11:03:30.840
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 7 2:03.668 +0.659 11:05:34.508 (79) RODRIGO CALACA
1 10:35:37.501 8 2:03.969 +0.960 11:07:38.477 1 10:53:20.680
2 2:03.448 +1.815 10:37:40.949 9 2:03.529 +0.520 11:09:42.006 2 2:05.115 +0.516 10:55:25.795
3 2:05.337 +3.704 10:39:46.286 10 2:03.009 - 11:11:45.015 3 2:04.599 | - 10:57:30.394
4 2:34.030 +32.397 10:42:20.316 4 2:05.406 +0.807 10:59:35.800
5 4:24.375 +2:22.742 10:46:44.691 (27) MARCELO BRASIL 5 2:05.718 +1.119 11:01:41.518
6 2:01.682 +0.049 10:48:46.373 1 10:37:05.391 6 2:04.911 +0.312 11:03:46.429
7 2:02.428 +0.795 10:50:48.801 2 2:05.147 +1.933 10:39:10.538 7 2:17.373 +12.774 11:06:03.802
8 2:02.971 +1.338 10:52:51.772 3 2:05.171 +1.957 10:41:15.709 8 3:28.099 +1:23.500 11:09:31.901
9 2:02.253 +0.620 10:54:54.025 4 3:23.164 +1:19.950 10:44:38.873 9 2:07.211 +2.612 11:11:39.112
10 2:02.441 +0.808 10:56:56.466 5 2:53.281 +50.067 10:47:32.154
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1a Etapa Campeonato LDA ve d e

1 a 3 Fevereiro 2019 rObSO

Campeonato da Liga 2019 1a

Sexta Interlagos 4,309 Km
2a Livre Formula 1600 LDA 08/02/2019 10:30. ..-...
Qualify (40:00 Time) . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(02) JEAN A. QUADROS

1 10:39:47.717

2 3:03.837 +55.959 10:42:51.554

3 6:36.061 +4:28.183 10:49:27.615

4 2:09.330 +1.452 10:51:36.945

5 2:14.184 +6.306 10:53:51.129

6 2:09.014 +1.136 10:56:00.143

7 2:09.624 +1.746 10:58:09.767

8 2:08.145 +0.267 11:00:17.912

9 2:08.415 +0.537 11:02:26.327

10  2:07.878 - 11:04:34.205

11 2:32.888 +25.010 11:07:07.093

12 2:48.663 +40.785 11:09:55.756

(12) DENI SANDOR

1 10:49:57.315

2 2112331 - 10:52:09.646

3 2:29.468 +17.137 10:54:39.114

4 4:42.598  +2:30.267 10:59:21.712

5 2:35.149 +22.818 11:01:56.861

6 8:28.454  +6:16.123 11:10:25.315

(55) WILSON COLACIOPPO

1 10:38:46.956

2 7:04.853  +3:30.286 10:45:51.809

3 3:34.567 - 10:49:26.376

4 5:08.558  +1:33.991 10:54:34.934

5 12:50.452  +9:15.885 11:07:25.386

6 5:03.441 +1:28.874 11:12:28.827
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